
ZARZĄDZENIE NR 39/2017
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2016 poz. 1870) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w  wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z  § 1  niniejszego zarządzenia, w uchwale Nr 182/XXXII/2016 
Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok, § 1  
otrzymuje brzmienie:  

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 50 094 504,44 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 46 770 233,44 zł,

b) majątkowe w kwocie 3 324 271,00 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 53 813 166,44 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 41 730 226,14 zł,

b) majątkowe w kwocie 12 082 940,30 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia  załącznikiem nr 2„

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 93A74375-B440-42B9-824B-B9DDC9DD513C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan dochodów budżetowych na 2017 rok      -      Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2017  z dnia 31 marca 2017 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

46 720 233,44razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 541,61 0,00 0,00 12 541,61

0,00 50 000,00 46 770 233,44

majątkowe
3 324 271,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 424 271,00 0,00 0,00 2 424 271,00

0,00 0,00 3 324 271,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 50 044 504,44

2 436 812,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 436 812,61

0,00 50 094 504,4450 000,00

Id: 93A74375-B440-42B9-824B-B9DDC9DD513C. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 4

Plan wydatków budżetowych na 2017 rok - Zał. Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2017  z dnia 31 marca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 685 282,72 417 983,12 197 735,00356 883,12 0,00 0,00 1 267 299,601 267 299,6061 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00159 148,12przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 685 282,72

230,00
-230,00 0,00

0,00
0,0061 100,00

0,00
0,00

417 983,12
230,00

-230,00

356 883,12
230,00

-230,00

197 735,00
0,00
0,00

159 148,12
230,00

-230,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 267 299,60
0,00
0,00

1 267 299,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

1 685 282,72

Ochotnicze straże pożarne

417 983,12 197 735,00356 883,12 159 148,12 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 1 267 299,60 1 267 299,60 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

61 100,00
0,00
0,00-230,00

230,00
1 685 282,72 417 983,12

230,00
-230,00

356 883,12
230,00

-230,00

197 735,00
0,00
0,00

159 148,12
230,00

-230,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 267 299,60
0,00
0,00

1 267 299,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 755,00 15 755,00 0,00 15 755,00 0,00 0,0015 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-230,00
0,00

15 525,00 15 525,00
0,00

-230,00

15 525,00
0,00

-230,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-230,00

15 525,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
230,00
230,00 230,00

230,00
0,00

230,00
230,00

0,00

0,00
0,00
0,00

230,00
0,00

230,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 196 437,53 14 909 300,45 11 648 669,0014 179 546,20 73 434,00 0,00 287 137,08287 137,08565 926,00 90 394,25 0,00 0,00 0,002 530 877,20przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 196 437,53

80 250,00
-80 250,00 0,00

0,00
90 394,25565 926,00

0,00
0,00

14 909 300,45
80 250,00

-80 250,00

14 179 546,20
80 250,00

-80 250,00

11 620 236,00
42 962,00

-71 395,00

2 559 310,20
37 288,00
-8 855,00

73 434,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

287 137,08
0,00
0,00

287 137,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 800 340,28

Szkoły podstawowe

8 633 203,20 6 931 631,008 320 561,20 1 388 930,20 0,00 312 642,00 0,00 0,00 0,00 167 137,08 167 137,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

312 642,00
0,00
0,00-43 907,00

9 916,00
8 766 349,28 8 599 212,20

9 916,00
-43 907,00

8 286 570,20
9 916,00

-43 907,00

6 895 538,00
0,00

-36 093,00

1 391 032,20
9 916,00

-7 814,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

167 137,08
0,00
0,00

167 137,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

448 582,00 448 582,00 448 582,00 0,00 0,00 0,00448 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-36 093,00
0,00

412 489,00 412 489,00
0,00

-36 093,00

412 489,00
0,00

-36 093,00

412 489,00
0,00

-36 093,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

532 155,20 532 155,20 0,00 532 155,20 0,00 0,00532 155,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 814,00
0,00

524 341,20 524 341,20
0,00

-7 814,00

524 341,20
0,00

-7 814,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 814,00

524 341,20 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

362 262,00 362 262,00 0,00 362 262,00 0,00 0,00362 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 916,00

372 178,00 372 178,00
9 916,00

0,00

372 178,00
9 916,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 916,00
0,00

372 178,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

338 503,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

338 503,00 306 518,00320 918,00 14 400,00 0,00 17 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

17 585,00
0,00
0,00-3 486,00

0,00
335 017,00 335 017,00

0,00
-3 486,00

317 432,00
0,00

-3 486,00

303 032,00
0,00

-3 486,00

14 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

27 844,00 27 844,00 27 844,00 0,00 0,00 0,0027 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 486,00
0,00

24 358,00 24 358,00
0,00

-3 486,00

24 358,00
0,00

-3 486,00

24 358,00
0,00

-3 486,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 93A74375-B440-42B9-824B-B9DDC9DD513C. Podpisany Strona 3



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

1 586 830,00

Przedszkola

1 586 830,00 1 121 217,001 537 204,00 415 987,00 0,00 49 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

49 626,00
0,00
0,00-14 087,00

1 036,00
1 573 779,00 1 573 779,00

1 036,00
-14 087,00

1 524 153,00
1 036,00

-14 087,00

1 108 171,00
0,00

-13 046,00

415 982,00
1 036,00

-1 041,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

78 413,00 78 413,00 78 413,00 0,00 0,00 0,0078 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 046,00
0,00

65 367,00 65 367,00
0,00

-13 046,00

65 367,00
0,00

-13 046,00

65 367,00
0,00

-13 046,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,0033 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 041,00
0,00

32 459,00 32 459,00
0,00

-1 041,00

32 459,00
0,00

-1 041,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 041,00

32 459,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

55 962,00 55 962,00 0,00 55 962,00 0,00 0,0055 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 036,00

56 998,00 56 998,00
1 036,00

0,00

56 998,00
1 036,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 036,00
0,00

56 998,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

2 496 159,00

Gimnazja

2 496 159,00 2 214 993,002 378 363,00 163 370,00 0,00 117 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

117 796,00
0,00
0,00-5 143,00

464,00
2 491 480,00 2 491 480,00

464,00
-5 143,00

2 373 684,00
464,00

-5 143,00

2 209 850,00
0,00

-5 143,00

163 834,00
464,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

135 192,00 135 192,00 135 192,00 0,00 0,00 0,00135 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 143,00
0,00

130 049,00 130 049,00
0,00

-5 143,00

130 049,00
0,00

-5 143,00

130 049,00
0,00

-5 143,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

93 691,00 93 691,00 0,00 93 691,00 0,00 0,0093 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
464,00

94 155,00 94 155,00
464,00

0,00

94 155,00
464,00

0,00

0,00
0,00
0,00

464,00
0,00

94 155,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

171 266,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

171 266,00 106 900,00171 266,00 64 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 855,00

269,00
169 680,00 169 680,00

269,00
-1 855,00

169 680,00
269,00

-1 855,00

105 045,00
0,00

-1 855,00

64 635,00
269,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 070,00 7 070,00 7 070,00 0,00 0,00 0,007 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 855,00
0,00

5 215,00 5 215,00
0,00

-1 855,00

5 215,00
0,00

-1 855,00

5 215,00
0,00

-1 855,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 206,00 3 206,00 0,00 3 206,00 0,00 0,003 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
269,00

3 475,00 3 475,00
269,00

0,00

3 475,00
269,00

0,00

0,00
0,00
0,00

269,00
0,00

3 475,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

92 711,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

92 711,00 83 250,0087 130,00 3 880,00 0,00 5 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 581,00
0,00
0,00-890,00

1 019,00
92 840,00 92 840,00

1 019,00
-890,00

87 259,00
1 019,00
-890,00

82 360,00
0,00

-890,00

4 899,00
1 019,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 011,00 5 011,00 5 011,00 0,00 0,00 0,005 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-890,00
0,00

4 121,00 4 121,00
0,00

-890,00

4 121,00
0,00

-890,00

4 121,00
0,00

-890,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 93A74375-B440-42B9-824B-B9DDC9DD513C. Podpisany Strona 4



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,003 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 019,00
4 899,00 4 899,00

1 019,00
0,00

4 899,00
1 019,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 019,00
0,00

4 899,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

875 239,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

875 239,00 798 504,00835 012,00 36 508,00 0,00 40 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

40 227,00
0,00
0,00-10 882,00

67 546,00
931 903,00 931 903,00

67 546,00
-10 882,00

891 676,00
67 546,00

-10 882,00

830 584,00
42 962,00

-10 882,00

61 092,00
24 584,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

599 765,00 599 765,00 599 765,00 0,00 0,00 0,00599 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
35 942,00

635 707,00 635 707,00
35 942,00

0,00

635 707,00
35 942,00

0,00

635 707,00
35 942,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

62 495,00 62 495,00 62 495,00 0,00 0,00 0,0062 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 882,00
0,00

51 613,00 51 613,00
0,00

-10 882,00

51 613,00
0,00

-10 882,00

51 613,00
0,00

-10 882,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

119 228,00 119 228,00 119 228,00 0,00 0,00 0,00119 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 140,00

125 368,00 125 368,00
6 140,00

0,00

125 368,00
6 140,00

0,00

125 368,00
6 140,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

17 016,00 17 016,00 17 016,00 0,00 0,00 0,0017 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
880,00

17 896,00 17 896,00
880,00

0,00

17 896,00
880,00

0,00

17 896,00
880,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
24 394,00
24 394,00 24 394,00

24 394,00
0,00

24 394,00
24 394,00

0,00

0,00
0,00
0,00

24 394,00
0,00

24 394,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

35 938,00 35 938,00 0,00 35 938,00 0,00 0,0035 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
190,00

36 128,00 36 128,00
190,00

0,00

36 128,00
190,00

0,00

0,00
0,00
0,00

190,00
0,00

36 128,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

773 142,00 773 142,00 660 689,00700 520,00 10 000,00 0,00 0,000,0062 622,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 831,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 823 142,00

50 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00112 622,00

50 000,00
0,00

823 142,00
50 000,00

0,00

700 520,00
0,00
0,00

660 689,00
0,00
0,00

39 831,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

31 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

31 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

72 000,00
50 000,00

0,000,00
50 000,00
81 000,00 81 000,00

50 000,00
0,00

9 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00
67 000,00 67 000,00

50 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

67 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

12 346 280,00 12 346 280,00 473 583,00594 490,00 0,00 0,00 0,000,0011 751 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 907,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 346 280,00

27 000,00
-27 000,00 0,00

0,00
0,0011 751 790,00

0,00
0,00

12 346 280,00
27 000,00

-27 000,00

594 490,00
27 000,00

-27 000,00

480 583,00
7 000,00

0,00

113 907,00
20 000,00

-27 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 93A74375-B440-42B9-824B-B9DDC9DD513C. Podpisany Strona 5



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85501

7 796 000,00

Świadczenie wychowawcze

7 796 000,00 97 253,00116 940,00 19 687,00 0,00 7 679 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 679 060,00
0,00
0,000,00

5 000,00
7 801 000,00 7 801 000,00

5 000,00
0,00

121 940,00
5 000,00

0,00

97 253,00
0,00
0,00

24 687,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00
5 000,00 5 000,00

5 000,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

5 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

4 510 125,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 510 125,00 361 327,00437 395,00 76 068,00 0,00 4 072 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 072 730,00
0,00
0,00-27 000,00

22 000,00
4 505 125,00 4 505 125,00

22 000,00
-27 000,00

432 395,00
22 000,00

-27 000,00

368 327,00
7 000,00

0,00

64 068,00
15 000,00

-27 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-20 000,00

0,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-20 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
15 000,00 15 000,00

15 000,00
0,00

15 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

15 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

110 257,00 110 257,00 110 257,00 0,00 0,00 0,00110 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

117 257,00 117 257,00
7 000,00

0,00

117 257,00
7 000,00

0,00

117 257,00
7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

31 000,00 31 000,00
0,00

-7 000,00

31 000,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 000,00

31 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

53 763 166,44 41 680 226,14 26 095 575,65 17 595 372,00 8 500 203,65 1 516 407,00 13 517 849,24 12 082 940,3012 082 940,30460 000,000,0090 394,25 7 928 905,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 90 394,25

0,00
0,00

13 567 849,24
50 000,00

0,00-107 480,00
157 480,00

53 813 166,44 41 730 226,14
157 480,00

-107 480,00

26 095 575,65
107 480,00

-107 480,00

17 573 939,00
49 962,00

-71 395,00

8 521 636,65
57 518,00

-36 085,00

1 516 407,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

460 000,00
0,00
0,00

12 082 940,30
0,00
0,00

12 082 940,30
0,00
0,00

7 928 905,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 93A74375-B440-42B9-824B-B9DDC9DD513C. Podpisany Strona 6



 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 39/2017 Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 31 marca 2017 r. 
 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych o dotację wprowadzoną 

w kwocie 50.000,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów. 

Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu przeniesień 

pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu. 

 
 

Id: 93A74375-B440-42B9-824B-B9DDC9DD513C. Podpisany Strona 7


		2017-03-30T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




